=M=
=M=
=Bl=
=H=
=B=
==
=M=
=El=
=EBl=
==
==
11203

Vi

SRPAETB DB oot A H%
A TDEBEERD oo PHENIHA
SRR T oo MLk
G S FH ok
AT EIRVE TR oot m
AIDFRDEZRYLY o W m m
AT B O RRBETR oo WiE g
AOMEEAREE o s om
AT ORROFOEREEEE oo T
FAEBROBENLEREEMRRR o
AT ROGEET oo e
AT AR OGRS M

19

27

37

51

61

73

81

93

107

115



SR ABERERTD N TIDE oo Gk w125
T T BN T s g £ 137
b= (EEEEHOEDDATDE P
= SEDBERADER SEMPHET, B B 159
Eg RBNIEIBE N T oo oo MA Bk 171

Il @me O RSE: (PCPS) & A IR A TH (ECMO)

................................................................................ %E w1?, ?EH %% 183
EE .[tﬂ“Z&i%ﬂ.’.ﬁif .................................................. A HEH K M 193
T BeBBENS TS 21—F AT % w205

vii



