第	1 章	体外循環の歴史	川人	伸次	1
第	<b>2</b> 章	人工心肺装置	·伊藤	明日香	9
第	<b>3</b> 章	血液ポンプ	田山	栄基	19
第	4	人工肺	赤地	吏	27
第	<b>5</b> 章	人工心肺操作の実際	吉田	靖	37
第	<b>6</b> 章	人工心肺中のモニタリング・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	山浦	健	51
第	7 章	人工心肺中の麻酔管理・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	横塚	基	61
第	<b>8</b> 章	心筋保護	高野	環	73
第	<b>9</b> 章	人工心肺中の抗凝固療法	市川	順子	81
第	10章	体外循環中の適切な灌流圧と血液希釈	中島	芳樹	93
第	11章	人工心肺中の体温管理	川上	裕理	107
第	12章	人工心肺中の生体反応	小畑	友里江	115

第 13 章	大動脈手術の人工心肺・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	青水	淳	125
第14章	小児の人工心肺・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	東條	圭一	137
第 15 章	低侵襲手術のための人工心肺	<b></b> 万瀬	直樹	147
第 16 章	非心臓手術への適応柴田伊津子,原	Ŕ	哲也	159
第 17 章	補助循環と人工心臓・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	川人	宏次	171
第 18 章	経皮的心肺補助(PCPS)と体外式膜型人工肺(E	ECN	10)	
		安田	篤史	183
第 19 章	<b>血液浄化療法</b> 雌祐, 尹	大藤	純	193
	安全管理とトラブルシューティング	安野	誠	205

索引 .....217

vii